ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУЛДЫРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БУЛДЫР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422988, Республика Татарстан,

Чистопольский район,

пос. Юлдуз, пер. Центральной, зд.2А

422988, Татарстан Республикасы,

Чистай районы, Юлдуз поселогы,

Центральной тык., 2А

тел. 884342 4-64-79 e-mail: Buld.Ctp@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                 КАРАР

от 26.01.2024                                                                                                           №1

О признании утратившим силу
постановления Исполнительного
комитета Булдырского сельского
поселения от 30.01.2023 №2

В соответствии с решением Совета Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 25.10.2023 года №26/1 «О принятии части полномочий по
решению вопросов местного значения», на основании соглашения о передаче
Исполнительному комитету Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан полномочий (части полномочий) Исполнительного комитета Булдырского
сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
по решению отдельных вопросов местного значения от 20.11.2023 г. Исполнительный
комитет Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Булдырского сельского поселения от 30.01.2023 №2 «Об утверждении стоимости
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в
Булдырском сельском поселении Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу 01 февраля 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Булдырского
сельского поселения                                                                                     Н.Н. Воляков